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VENDIM Nr.()2>

ASAMBLESE SE PERGJITHSHME

Uné Lulzim Kapllanaj né cilésine e ortakut t& vetém t& érise Hydropower Sh.p.k regjistruar
si person juridik me Vendimin e Gjykatés s€ Rrethit Gjyqésor Tirane Nr. 33627, regjistruar prané
QKB mé daté 07.06.2005, me NIPT K51828006W, 0jé e mbylljes sé vitit ushtrimor
financiar dhe hartimit t€ bilanceve t& shoggérisé¢ Hydropower sh.p.k mbé&shtetur ne nenin 81, pika
1, gérma “e” te Ligjit Nr.9901, daté 14.4.2008 Pér Tregtarét dhe Shogerité Tregtare™ i
ndryshuar,

VENDOSA:

Miratimin rave financiare t€ vitit ushtrimor 2017 dhe raporteve t& ecurise sé
veprimtarisé. Fitimi neto pér vitin ushtrimor 2017 né vlerén 149,996,304 Leke (njeqind e
dyzet e nente million e nenteqind e nentedhjete e gjashte mije e treqind e kater leke) do
t€ destinohet pér kapitalizim.
518 leké dhe nga fitimi i vitit né vlerén

149,996,304 leké te bej zmadhimin e kapitalit te shogérise nga vlera 120,000,000 leké q&
ishté né vlerén 260,000,000 leké, duke mos ndryshuar pjesén né pérqindje té€ ortakut t&
vetém.
Miratimin e raportit t&€ audituesit t& pavarur Ekspert Kontabel i Regjistruar Znj. Eleda
Dhima, pér vitin ushtrimor 2017.

min e njé kopje elektronike t& pasqyrave financiare vjetore, té& vitit ushtrimor 2017

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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